
DIÁRIO OFICIAL 
 

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ 
 

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019 
 
ANO II VENTANIA, 28 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO N° 370 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DIÁRIA 



DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Município de Ventania 

Ano II – Edição n° 370 – Ventania, 28 de setembro de 2021 
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144 

www.ventania.pr.gov.br 
Página 2 de 2 

P O R T A R I A  N°  1 3 4 / 2 0 2 1 
Designa servidores para compor a Comissão Especial de Seleção de Processo Seletivo 
Simplificado, conforme especifica. 

         O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, com amparo no art. 90, inciso 
II alínea “d” combinado com o art. 143 e seguintes da Lei Orgânica do Município, e com base na Lei Municipal n° 548, de 21/06/2011, 

R E S O L V E: 
 Art. 1° - Ficam designados os servidores Marcelo Bahnert de Camargo, CPF 017.355.739-22, Fernanda Aparecida Pires, CPF 
054.928.979-85, e Valdemilson Aparecido de Oliveira, CPF 798.324.239-53, para, sob a Presidência do primeiro e Secretariada pela 
segunda, constituírem a Comissão Especial de Seleção, com a finalidade de promover a elaboração de edital de PSS – Processo Seletivo 
Simplificado, e a seleção de candidatos capacitados a atuarem como Farmacêutico. 

Parágrafo único – Fica designado o servidor José Lourenço Ribas, CPF 068.191.429-78, como suplente na referida Comissão, 
para substituir qualquer dos titulares em suas ausências e/ou impedimentos. 
 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos vinte e oito dias de setembro de 2021. 
JOSÉ LUIZ BITTENCOURT 

Prefeito Municipal 
 


	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-09-28T17:15:11-0300
	Município de Ventania




